
1 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МАРЬИНА РОЩА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

  14.11.2023  № 14/9-СД 

 

О направлении средств 

стимулирования управы района 

Марьина роща города Москвы на 

реализацию мероприятий по   

содержанию района Марьина роща 

города Москвы за счет средств 

экономии, высвободившихся в 

результате проведения конкурсных 

процедур стимулирования управ 

районов 2023 года 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев 

обращение управы района Марьина роща города Москвы от 10 ноября 2023 года  

№09-05-1207/23, Совет депутатов муниципального округа Марьина роща 

решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Марьина 

роща города Москвы на реализацию мероприятий в 2023 году согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник».   

3. Направить настоящее решение в управу района Марьина роща города 

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы в течение трех дней со дня его принятия. 

 

 

 

Глава муниципального 

округа Марьина роща                                                         Е.А. Игнатова 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Марьина роща 

от 14.11.2023  №14/9-СД 

 

 

Перечень мероприятий по содержанию территории района Марьина роща 

города Москвы  за счет средств экономии, высвободившихся в результате 

проведения конкурсных процедур стимулирования управ районов  

в 2023 году 

 

№ 

п/п 
Адрес объекта Перечень мероприятий 

Ориентировочная 

стоимость работ 

(руб.) 

1. Мероприятия по содержанию территории района 

1.1. 
Район Марьина 

роща 

Оказание услуг по ремонту КамАЗ 

53605-А4 ЭД 244КМ 
800 000,00 

1.2. 
Район Марьина 

роща 

Поставка сыпучих материалов 

(песок, щебень) 
600 000,00 

1.3. 
Район Марьина 

роща 
Поставка грунта 155 060,72 

1.4. 
Район Марьина 

роща 

Закупка малых архитектурных 

форм (цветочница бетонная 

средняя, 30 шт., столбик 

ограждения20 шт., цветочница 

бетонная большая, 10 шт.) 

833 150,00 

Итого по мероприятиям: 2 388 210,72 руб. 

 

 

 
          

 
 


